
Zarządzenie Nr OR.I.0151-140/06
 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 2 sierpnia 2006 roku

w sprawie: rozpatrzenia uwagi wniesionej do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia 
Śląskiego  –  obszar  położony  przy  ul.  Kokoszyckiej  –  Osiedle  „Batory”  wraz 
z przylegającymi terenami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 17 pkt 12 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (D.U. Z 2003 r. Nr 80, poz. 717)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Nie  uwzględnić  uwagi  osoby  fizycznej  dotyczącej  przesunięcia  linii  rozgraniczającej  teren 
o symbolu 38 U w projekcie miejscowego planu j.w.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Architektury i Urbanistyki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
  /-/   Adam  Krzyżak


	 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

